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Mats Lundgren tilldelas Selmapriset 2024
för Den osynlige tjuven

Selmapriset instiftades 2014 som Sveriges första stora pris för egenutgivna
böcker. Målet är att belöna bästa egenutgivna bok och samtidigt öka intresset
för egenutgivna böcker – priset delas ut av Vulkan som är Nordens största
aktör inom egenutgivning. Priset delas ut torsdag 17:00 under Stockholms
bokhelg på Kompani Kolibri i Gamla stan i Stockholm.

Juryns Motivering:

Att läsa Den osynlige tjuven är som att bli inbjuden till ett kafferep i goda
vänners lag – av kollegor på arbetsplatsen eller i köket hos grannarna. Så ta



med kaffekoppen, sjunk ner i en bekväm fåtölj och förbered dig på en
feelgood-deckare med extra allt.

Storyn kretsar kring märkliga stölder och “ond, bråd död”, polisiära frågor som
söker sina svar. Men allt ramas in av miljöer och relationsdraman som alla
kan känna igen sig i. Karaktärer såsom kriminalinspektör Arne Olofsson och
hans kollegor vid Nyköpingspolisen – för att inte tala om det åldrande paret
Ulla och Rune – är så trovärdiga att de levandegörs för den inre filmduken.

Förutom själva storyn måste påtalas att språket och dialogerna ringlar sig
fram likt en vårbäck, lätt och ledigt. Att skapa ett sådant intryck föregås alltid
av en ambitiös och omfattande redigering – där författaren tillsammans med
sin fru Ann-Louise Forsström har gjort ett arbete som förtjänar att
uppmärksammas med en särskild eloge! När kaffet är urdrucket och boken är
utläst förnimmer man en känsla av tomhet, som att ha vinkat av en kär vän
vid tågstationen. Detta är Mats Lundgrens fjärde bok om Arne Olofsson, och
vi kan nu endast hoppas på en återförening i ytterligare en uppföljare.

Info om vinnaren:

Mats I Lundgren är uppvuxen i Gävle och bor numera i Nyköping. Han
debuterade 2015 med kriminalromanen Den som ger, som nominerades till
Selmapriset. Den osynlige tjuven är hans fjärde bok. Det allmänna omdömet
om böckerna är att de är trevliga, lättlästa och spännande utan att bli
våldsamma.

För mer information och recensionsexemplar, kontakta:

Jimmy Sjökvist
jimmy.sjokvist@vulkan.se

Lava förlag är ett oberoende förlag som grundades för drygt tio år sedan. Vi
drivs av en passion för litteratur och vi vill att våra böcker ska nå så många
läsare som möjligt. Vi har alltid hållit till på Kungsholmen i Stockholm, idag
har vi kontor i Fredhäll med milsvid utsikt över Stockholm och Mälaren.
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